ולסיום אחזור ואומר כי, בהחלטה זו אין כדי להביע דעה באשר לראיות לכאורה לכתב האישום. דעתי המובעת כאן הינה אך לדיות הראיות בהליך המעצר עד תום הליכים.

אשר על כן, הערר מתקבל. באופן שאני מבטל תנאי "מעצר הבית" על פי החלטת בית משפט קמא מיום 11.3.19, ככל שהוא מתייחס לעורר.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ט, 08 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.